

NV 42-44 ApS

CVR-nr. 36 95 82 51

Rovsinggade 88
2200 København N

Årsrapport 2015

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 5. september 2016

dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Årsrapport 1. januar – 31. december	9

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor investering og udlejning af fast ejendom og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser overskud efter skat på 218 tkr. Årets resultat er som forventet. For 2016 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse

	Note	2015
Bruttofortjeneste	1	-529.522
Værdiregulering til markedsværdi		1.000.000
Resultat af primær drift		470.478
Finansielle indtægter		0
Finansielle udgifter	2	-192.470
Ordinært resultat før skat		278.008
Skat af ordinært resultat	3	-61.200
Årets resultat		<u>216.808</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret		0
Overført resultat		216.808
		<u>216.808</u>

Årsrapport 1. januar – 31. december

Balance 31. december

	Note	2015
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4	<u>21.674.407</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender		<u>76.352</u>
		<u>76.352</u>
Likvide beholdninger		<u>558.078</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>634.430</u>
AKTIVER I ALT		<u>22.308.837</u>
PASSIVER		
Egenkapital	5	
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud		216.808
Foreslået udbytte		<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>266.808</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>61.200</u>
Gældsforpligtelser		
Kort fristet prioritetsgæld		16.371.000
Deposita og forudbetalt leje		58.991
Leverandørgæld		92.712
Gæld tilknyttede virksomheder		5.184.452
Bankgæld		10.009
Anden gæld		<u>263.665</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.980.829</u>
PASSIVER I ALT		<u>22.308.837</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Årsrapport 1. januar– 31. december

Noter

1 Nettoomsætning

Af konkurrencemæssige hensyn fremgår omsætning og vareforbrug ikke af regnskabet. Selskabet opfylder betingelserne i årsregnskabslovens § 32 til at sammenlægge posterne.

2 Finansielle udgifter

	2015
Renter prioritetsgæld	192.461
Øvrige finansielle udgifter	9
	<u>192.470</u>

3 Skat af årets resultat

Skat af årets skattepligtige indkomst	0
Årets ændring i udskudt skat	61.200
	<u>61.200</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Anskaffelsessum primo	0
Årets tilgang	20.674.407
Årets afgang	0
Anskaffelsessum 31. december	<u>20.674.407</u>
Værdireguleringer primo	0
Årets værdireguleringer	1.000.000
Værdireguleringer vedrørende afgang	0
Værdireguleringer 31. december	<u>1.000.000</u>
Bogført værdi 31. december	<u><u>21.674.407</u></u>

Årsrapport 1. januar– 31. december

5 Egenkapital

	8/7 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	31/12 2015
Anpartskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	0	0	216.808	216.808
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>216.808</u>	<u>266.808</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets grunde og bygninger er stillet til sikkerhed for prioritetsgæld.